

RİSK DEĞERLENDİRME FORMU	
İLİ	İSTANBUL
İLÇESİ	PENDİK
OKUL/KURUM ADI	ŞEMİ TEBRİZİ İMAMHATİP ORTAOKULU

S. N	Kontrol Edilen Birim	Tehlike	Tehlike Unsurları	Etkilenen Kişiler	Derecelendirme Tablosu				Kontrol Tedbirleri			
					Riskler	Olasılık	Şiddet	Risk Puanı	Sorumlular	Alınan Önlemler	Mevzuat	Termin Süresi
1	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Corona virüsün sebep olduğu belirtilerle ilgili bilgi eksikliği	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Çalışanlara bulaşıcı hastalığın (korona virüs vb.) y sebep olduğu belirtilere yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi (en çok karşılaşılan belirtiler ateş, öksürük ve nefes darlığı vb. olduğu T.C. Sağlık Bakanlığı duyurularının güncel takip edilmesi bilgisi verilmelidir.)	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	21.9.2020

2	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okulumuzda yeterli temizlik ve destek personelinin bulunmaması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Okullarda pandemi süreci bitinceye kadar yeterli temizlik elemanı verilmelidir.	İşyeri Bina Ve Eklentilerin de Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	21.9.2020
3	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okulda sağlık personelinin bulunmaması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Okullarda süreç bitene kadar sağlık personelinin bulundurulması okullarda acil durumlar için revir bulunması	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	21.9.2020
4	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kişilerin kirli elleriyle ağız burun ve gözlerine dokunmaları	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TÜM ÇALIŞANLAR	Tüm çalışanların hastalığın bulaşım yolları konusunda bilgilendirme yapılmalıdır.Hastaların solunum parçacıkları ile kirlenmiş yüzeylere dokunulduktan sonra ellerin yıkanmadan yüz, göz, burun veya ağıza götürülmesi ile de virüs aldığı, kirli ellerle göz, burun veya ağıza temas	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020

										etmek riskli olduğu belirtilmelidir.		
5	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kuruma dışarıdan gelen ve hizmet veren kişilerin takip edilmemesi, KKD verilmeme	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Kuruma giriş yapanların mutlaka ziyaretçi defterine bilgileri kayıt edilmeli, kurum girişinde kullanılacak dezenfaktan türü malzemeler düzenli ve temas yolu ile bulaşmayı engelleyecek şekilde bulundurulmalı ve giriş yapan kişilerin kullanması sağlanmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020
6	Giriş / Fuaye	Temizlik	Kullanılacak hijyen malzemelerinin konulmasına yönelik düzenlemelerin yapılması,	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Ciltte Tahriş, Enfeksiyon riski, Nefes alma güçlüğü	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Kurum girişinde kullanılacak dezenfaktan türü malzemeler düzenli ve temas yolu ile bulaşmayı engelleyecek şekilde bulundurulmalı ve giriş yapan kişilerin kullanması sağlanmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020

7	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okullardaki ekonomik yetersizlikler	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20		Pandemi süreci boyunca okullardaki ekonomik yetersizlikten dolayı yeterli sayıda personel dezenfektan, maske, termal kamera, ateş ölçer, siperlik, pedalli çöp kovaları , sensörlü musluklar vs. tamamı karşılanmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020
8	Giriş / Fuaye	Temizlik	İş yeri girişinde temaslı geçişlerin olması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Ciltte Tahriş,Enfeksiyon riski,Nefes alma güçlüğü	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Temas yolu ile geçiş kontrol sistemi bulunan işyerlerinde bulaş riskine karşı temassız sistemlerin kullanılması veya geçici süre ile bu sistemlerin kullanılmaması.	İşyeri Bina Ve Eklentilerin de Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	21.9.2020
9	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hastalık bulaşmasını engelleyecek KKD'nin yeterli sayıda olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	İşin yürütümüne engel olmayacak ve bulaşma riskini azaltacak şekilde uygun kişisel koruyucu donanımların seçilip kullanılması GEREKMEKTEDİR.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	21.9.2020

10	Öğretmen/Personel Tuvaleti	Biyolojik Faktörler	Tuvalet, banyo ve lavabolarda yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulundurulması ve dezenfekte edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella, Enfeksiyon Hastalıkları, Ölüm, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirlenme	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Tuvalet, banyo ve lavabolarda yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulundurulması, bu alanların kullanılmasından önce ve sonra kişisel hijyen kurallarının uygulanmasına dikkat edilmesi ve buraların sıklıkla dezenfekte edilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020
11	Mutfak / Çay Ocağı	Biyolojik Faktörler	Ortak kullanılan su sebili, çay ocağı ve bardakların bulaşıcı hastalık yayması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella, Enfeksiyon Hastalıkları, Ölüm, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TÜM ÇALIŞANLAR	Ortak kullanım alanındaki su sebilleri ve çay makinalarının mümkün olduğunca kullanılmaması, çalışanlara kapalı şişelerde su temin edilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020
12	Derslikler	Pandemi	Öğrencilerin uygun mesafe kuralına göre yerleşiminin yapılmaması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella, Enfeksiyon Hastalıkları, Ölüm, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirlenme	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI TÜM SINIF ÖĞRETMENLERİ	Öğrencilerin sınıf içerisinde sosyal mesafe kurallarına uymaları el temizliğine dikkat etmeleri ve diğer tüm kurallara uymaları gerekmektedir.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	Sene boyunca

13	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Çalışanlara bulaşıcı hastalığın yayılımının bilgilendirmesinin yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	İş Sürekliliğinde Aksamalar, Motivasyon eksikliği	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Çalışanlara bulaşıcı hastalığın (korona virüs vb.) yayılımının engellenmesine yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi, elektronik ortamdan mesajlar, medya paylaşımı ya da uzaktan eğitim araçları ile yürütülmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020
14	Anasınıfı	Biyolojik Faktörler	Yemekhane sosyal mesafe kuralına uyulmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella, Enfeksiyon Hastalıkları, Ölüm, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Yemekhane ve dinlenme alanlarında sosyal mesafe ve hijyen kuralları göz önünde bulundurularak sıra ve masa düzeninin uygun şekilde ayarlanması gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	1.9.2020
15	Personel	Hasta öğrenciler-çocuklar	Bulaşıcı hastalık görülen öğrencilerin derse alınması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Salgın Hastalık, Konsantrasyon Eksikliği	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Ateş, öksürük, nefes darlığı ve benzeri şikayeti olan öğrencilerin bulunması halinde doğrudan sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesinin sağlanması gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020

16	Öğrenci Tuvaletleri	Temizlik	Tuvalet, banyo ve lavabolarda yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesi bulundurulması, dezenfeksiyon yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Ciltte Tahriş, Enfeksiyon riski, Nefes alma güçlüğü	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ	Tuvalet, banyo ve lavabolarda yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulundurulması, bu alanların kullanılmasından önce ve sonra kişisel hijyen kurallarının uygulanmasına dikkat edilmesi ve buraların sıklıkla dezenfekte edilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020
17	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık bakımından çalışanların hastalık riski açısından değerlendirilmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, İŞ YERİ HEKİMİ, BİRİM SORUMLULARI	Risk grubunda olan ve/veya ailesinde risk grubunda birey bulunan çalışanlar saptanmalı ve bilgilendirilmelidir. Risk grubunda olan çalışanlar için korunma önlemleri öncelikle hayata geçirilmelidir.  Risk grubunda olan çalışanların hastalık yönünden günlük takibi yapılmalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	21.9.2020
18	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Pandeminin yayılım hızının izlenmesi ve uyarı, tedbirlerin	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLARLA	Sağlık Bakanlığı web sayfasının takip edilmesi, bilgilendirme toplantılarına katılım sağlanmalıdır. Hastalığın yayılımının ulusal veya	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında	21.9.2020

			takip edilmemesi.						R	uluslararası iş yerlerinde yol açtığı etkiler takip edilmelidir. Yetkililerin vereceği uyarı ve talimatlara uymalıdır.	Yönetmelik	
19	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Dönüşümlü çalışma planına uymaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Salgın dönemlerinde Cumhurbaşkanlığı Genelgesi gereği kurum hizmetleri asgari personel ile dönüşümlü olarak yürütülmelidir.	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu	21.9.2020
20	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Psikososyal destek sağlanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Çalışanların psikososyal durumları takip edilmelidir. Bu konuda hizmet veren kurum ve kuruluşlar ile iş birliği yapılarak sosyal hizmet ve sosyal yardım sağlanmalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	21.9.2020
21	Genel	Periyodik ilaçlamanın yapılmaması	Bulaşıcı hastalık etmenleri ve böcek- haşereler.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski,Salgın hastalık,Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	İŞVEREN	İş yerinin tüm birimleri idari oda, servisler, çay ocağı, mutfak, koridorlar, wc belirli periyotlarlabiosidal ilaçlarla yetkili kuruluşlara ilaçlatılmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	21.9.2020



22	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık konusunda eğitim organizasyonu olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI, İŞ YERİ HEKİMİ	Çalışanların salgın hastalık konusunda eğitilmesi, salgın konusundaki faaliyetlerin tüm çalışanlarla paylaşılması gerekmektedir. Eğitim materyalinin ve güncel verilerin T.C. Sağlık Bakanlığı'ndan temin edilmesi ve iletişim ve bilişim kanalları ile iletilmesi önemlidir.	Çalışanların İş Sağlığı Ve Güvenliği Eğitimlerini n Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik	21.9.2020
23	Genel	Acil Durum Planı	Salgın hastalıklarla ilgili ve acil durum planının işleyişi ile ilgili tatbikatlar yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	İş gücü kaybı, Maddi kayıp, Ölüm	2. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	10	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Pandemi çalışma ekibi ile pandemiye hazırlanma ve pandemi sırasında yapılacak faaliyetler ile ilgili programa dayalı tatbikatlar yapılmalı ve plandaki aksaklıklar düzeltilmelidir.	İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik	21.9.2020
24	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	El dezenfektanların sağlığı açısından uygun öğrenci boyuna göre uygun yerlere monte edilmemesi	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Bu tür dezenfektanların öğrenci boyuna göre ayarlanması gerekmektedir. Aksi takdirde gözlerine gelip zarar verme olasılığı bulunmaktadır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	21.9.2020

25	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hastalık taşıyan kişinin işe devam etmesi ve izolasyon/karantina tedbirlerine uymaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Bir çalışanın COVID-19 şüphesi bulunduğu takdirde aile hekimi ile iletişime geçmesi sağlanır ve Sağlık Bakanlığı'nın tedbirlerine uyulur. Sağlık kuruluşları tarafından rapor verilen çalışan, işvereni işyerine gitmeden bilgilendirmelidir. İşverenler, raporların geçerlilik süresi ile ilgili Sağlık Bakanlığı'nın, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın ve diğer resmi makamların açıklamaları takip edilmelidir.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	21.9.2020
26	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	İş yerinin dezenfekte edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	İş yerinin tüm birimleri idari oda, servisler, çay ocağı, mutfak, koridorlar, wc belirli periyotlarla dezenfekte edilmelidir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020
27	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Asansör ve merdivenlerde sosyal mesafe kuralına uyulmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Asansörlerin mümkün olduğunca kullanılmaması, zorunlu hallerde içerisinde sosyal mesafe kuralına uygun kişi sayısı ile sınırlandırılması ve temas edilen yüzeylerin sıklıkla dezenfekte edilmesi,	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020

										merdivenlerde sosyal mesafe kuralına uyulması, trabzanların sıklıkla dezenfekte edilmesi.		
28	Personel	Hasta personelin çalışması	Bulaşıcı hastalık taşıyan kişilerle temas eden kişilerin takip edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Salgın Hastalık,Konsan trasyon Eksikliği,Maddi kayıp,İş Gücü Kaybı	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Salgın hastalık (Covid 19 vb.) şüphesi var ise bu kişi ile temas eden işyeri çalışanlarının belirlenmesi, çalışan ile temas etmiş kişilerin iletişim bilgileri kayıt altına alınması gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	21.9.2020
30	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Personel ve öğrenci servislerinin temizlik ve hijyenin sağlanmaması, dezenfekte yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, ŞOFÖR	Servis araçlarının özellikle sık temas edilen yüzeyleri başta olmak üzere temizlik ve hijyeninin sık aralıklarla sağlanması gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	21.9.2020

31	Personel	Periyodik sađlık kontrolü	Çalıřanların periyodik sađlık kontrolünün yapılmaması	Tüm Çalıřanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Bakteri, Enfeksiyon riski, Ölüm, Salgın hastalık, Virüs	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŐVEREN, İŐ YERİ HEKİMİ, BİRİM SORUMLULARI	Salgın hastalık dönemlerde řüphelenilen her personelin sađlık muayenesi yapılmalı veya sađlık kuruluđu tarafından muayenesi yapılmadan işe başlatılmamalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diđer Sađlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	21.9.2020
----	----------	---------------------------	---	--	---	----------------------------	---------------------	----	--	---	---	-----------

**Ayře ŐAMLI**

**Müdür Yardımcısı**

**Büşra ATICI**

**Rehber Öğretmen**

**Yasemin KABUL**

**Anasınıfı Öğretmeni**

**Didem KURT**

**Matematik Öğretmeni**

**01/09/2020**

**Turgut AKTAŐ**

**Okul Müdürü**